納税通知書等送付先変更届
令和　　年　　月　　日

岩 倉 市 長　様

（申請者）
住　　所

[bookmark: _GoBack]氏　　名
電話番号（　　　　）　　 －

下記のとおり、固定資産税・都市計画税納税通知書等の送付先を変更していただきますようお願いします。
記

	整理番号

	納税義務者名

	旧送付先
	　  〒
住　所

	(ふりがな)
氏　名

	新送付先
	　  〒
住　所

	(ふりがな)
氏　名

	備　　考
（変更理由等）

【申請者確認事項】
· 岩倉市役所関係各課から問合せがあった場合、この情報を提供させていただきますことご理解いただきますようお願いいたします。
· 本届出を提出する際には、新旧の送付対象者及び所有固定資産の共有者全員が同意したうえで提出してください。同意が確認できない場合は、変更処理を行わない場合もありますので、ご留意ください。
	処　理　欄

	入   力
	確   認

	日　付

	対応者